
Ansprechpartner bei Demenz

1. Alzheimer Gesellschaft Kreis Pinneberg e.V.

Büro in Elmshorn: Hamburger Straße 160
Tel.: 04101 – 842 331 und 0151 59 44 73 61
info@alzheimerpinneberg.de
Offene Sprechstunde jeden Mittwoch 09.00 bis 12.00 Uhr

2. Pflegestützpunkt Kreis Pinneberg

Hauptbüro in Pinneberg: Heinrich-Christiansen-Straße 45, Quellental-Centrum
Tel.: 04101 – 555 464
Telefonsprechzeiten Mo. - Fr. 09.00 bis 12.00 Uhr
info@pflegestuetzpunkt-pinneberg.de

Beratungszeiten in Uetersen:
Stadbücherei, Berliner Str. 17
nächste offene Sprechstunde: voraussichtlich im Mai 2021 von 14.00 bis 16.00 Uhr

Ansprechpartner bei sozialpsychiatrischen Fragen

Sozialpsychiatrischer Dienst Kreis Pinneberg                                                                               
Kreisverwaltung Pinneberg in Elmshorn: Kurt-Wagener-Straße 11

Frau Blum                 Tel.: 04121/4502-3372          c.blum@kreis-pinneberg.de 
Frau Dunemann        Tel.: 04121/4502-3373          s.dunemann@kreis-pinneberg.de
Frau Bruhns              Tel. 04121/4502-3543           c.bruhns@kreis-pinneberg.de
Frau Uedelhoven      Tel.: 04121/4502-3537          s.uedelhoven@kreis-pinneberg.de    

Zentrale Telefonnummer:   04121/4502-3372

Zentrale e-mail:        sozpsychdienst@kreis-pinneberg.de

Ansprechpartner für Betreuungsfragen

1. Betreuungsbehörde für Erwachsene

Kreisverwaltung Pinneberg In Elmshorn, Kurt-Wagener-Straße 11

Herr Fehlhaber 04121/4502 - 3463 a.fehlhaber@kreis-pinneberg.de
Frau Timm 04121/4502 - 3583 d.timm@kreis-pinneberg.de
Frau Ens 04121/4502 – 3465 i.ens@kreis-pinneberg.de
Frau Höler 04121/4502 – 3545 j.hoeler@kreis-pinneberg.de
Frau Kanzler 04121/4502 – 3551 a.kanzler@kreis-pinneberg.de
Herr Obst 04121/4502 – 3651 e.obst@kreis-pinneberg.de
Frau Patzelt 04121/4502 – 3546 i.patzelt@kreis-pinneberg.de
Frau Berthel-Meyer          04121/4502 – 3544     s.berthel-meyer@kreis-pinneberg.de

2. Sozialverband Uetersen

Reinhard Kühne Tel.: 04122/40 32 420
sovd.uetersen@gmail.com
Sprechzeiten im Rathaus Uetersen an jedem zweiten und vierten Donnerstag im Monat von 15.00 bis 16.00 
Uhr
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